IN PROBLEMAT A APHROD. INDEX.

- | | | | | |
|--|-------|---|--|-------|
| Vox homini cur lentius perficiatur. | 1.143 | stillatione urinæ laborarunt.
ibid. | filorum tractum suo fungit officio. | 2.68 |
| Vocis asperitas pubescentibus. | 1.123 | Vrinam cur tepidam egeramus priusquam balneas introeamus, cum diutius intus manserimus, frigidam. | Vuluæ cur una membrorum omnium aspera parte interiore est. | 2.93 |
| Vocales literæ septem sunt. | 2.44 | ¶ Vrinæ hypostasis quando fit, & quid. 2. 19. item quid indicat. ibid. | Vuluæ acetū inspersum cur dolorem inuehat uehementem. | 2.60 |
| Vrinæ hypostasis, uide etiā Hypostasis. | | Vrinæ enærema, id est, sublimatum unde. | Vuluæ affecta cur mulieres mentebentur & delirent. | 2.102 |
| Vrinæ quod subsidet si album, cur bonum indicat. | 2.19 | Item, nubecula quando fit. ibidem | Vuluæ strangulationibus quare nonnulli res bene olidas infra, supra male olidas afferūt. | 2.60 |
| Vrina cur senibus prodeat incōsultè. | 1.17 | Vrina instrumento elicetur uia cui fugiendi. | Vuluæ acetabula. | 2.93 |
| Vrinæ destillatio unde. | 2.94 | ¶ Vuam quando appellamus gargar. | Z Izania cur ut ingessim⁹ per aluum egeri soleat. | 2.91 |
| Vrinæ difficultas nomen generalius quam destillatio. | 2.94 | Vuluæ neruosa. & quare. ibid. & 2.102 | | |
| Vrina exitum appetēte retenta, sur multi resoluti sint atq; de- | | Vuluæ insignis est per uirtutem retentoriā. | | |
| | | Vuluæ non nisi per obliquorum | | |

F I N I S.

E R R A T A.

Chart.	Pag.	Vers.	
60.	2.	7.	Sibylle
62.	1.	50.	corporis
72.	2.	44.	adde quod sanitas temperies
89.	2.	24.	gutturē

In Problematum numero si alicubi erratum est, tute facile restitues ex præcedentibus.

A
B

Cur tempore
al committit
bosq; qualita
docritas qua
fiterit, tempore
obsecutum si
est: quo etas
oris enim pro
mporum, et
trem cum temp
oribus illud pro
zponibus: m
am mutatione
ad dicandi, vel c
trum ortus, or
is serenitates, t
Cur uomitus,
sunder, cum us
te fit, ut album
Quamobrem
in ameberet s
ad omni enim &
tate ad contur, qu
Quoniam cum
tate ei illud istum
si acquisitum su
in quibusdam co
nali calidus expe
varida, chilicups
tide aucta, vident
adiantiam incognit
Cur morbus pectoris
vires eo mortis pro